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معاون توسعه ورزش اداره کل ورزش و جوانان بیان کرد:

برخورد با باشگاه های 
متخلف با محوریت بازرسی 
هیئت پزشکی ورزشی فارس 

به گزارش دفتر اســتان فارس پایگاه خبری تحلیلی پزشکی ورزشی ایران، در 
جلسه بررســی تخلفات باشگاه های ورزشی اســتان فارس، علی رضا امینازاده 
معاون توســعه ورزش اداره کل ورزش و جوانان فارس با اشاره به بازرسی های 
منظم هیئت پزشــکی ورزشــی و گزارش های رســیده به اداره کل ورزش و 
جوانان گفت: برخورد با باشــگاه های متخلف با محوریت بازرســی های هیئت 
پزشکی ورزشــی فارس انجام می شود. وی افزود: با تشــکیل تیم بازرسی به 
زودی بازرســی از باشگاه های ورزشی به صورت تیمی نیز انجام می شود تا در 
بازرسی از باشــگاه ها نماینده اداره کل و اماکن و حتی نیروی انتظامی هیئت 
پزشــکی ورزشــی را همراهی کند. امینازاده اتمام مجوز و عدم تمدید برخی 
باشگاه ها، عدم عضویت ورزشکاران در کمیته خدمات درمان و ارائه مواد مکمل 
را از مهم ترین تخلفات رایج باشــگاه ها عنوان کرد. معاون توسعه ورزش اداره 
کل ورزش و جوانان ادامه داد: براســاس گزارش های رسیده از هیئت پزشکی 
ورزشــی فارس در 2 ماه گذشته با باشگاه های متخلف برخورد شده است. وی 
تأکید کرد: اداره کل ورزش و جوانان همان طور که حامی باشــگاه های ورزشی 
می باشد و در زمینه های مختلف حامی آنهاست با باشگاه های متخلف براساس 
قانون برخورد خواهد کرد. در این جلسه دکتر سرافرازشکوهی، سرپرست اداره 
کل ورزش و جوانان فارس، خلیل قاســمی، مسئول امور باشگاه ها و  مسئول  
حراســت اداره کل ورزش و جوانان فارس به همراه نماینده واحد بازرســی و 
پاسخ گویی به شکایات اداره کل و همچنین نوید عبداللهی فرد، مسئول کمیته 
نظارت بر سلامت اماکن ورزشی هیئت پزشکی ورزشی فارس حضور داشتند.

برگزاری اردوی تیم ملی
وزنه برداری جوانان و نوجوانان 

در شیراز

مرحله سوم اردوی تیم ملی وزنه برداری در رده های سنی جوانان و نوجوانان در 
شیراز در حال برگزاری است.

برگزاری اردوی تیم ملی وزنه برداری جوانان و نوجوانان در شــیراز به گزارش 
خبرگزاری صداوســیما مرکز فارس، رئیس هیئت وزنه برداری اســتان فارس 
گفت: در مرحله سوم اردوی تیم ملی وزنه برداری که در 2 رده سنی جوانان و 
نوجوانان در خانه وزنه برداری شیراز در حال برگزاری است، 19 ورزشکار حضور 

دارند که از این تعداد 6 ورزشکار استان فارسی هستند.
آرش حبیبی افزود: 2 مربی تیم ملی هم از استان فارس است که این نشان از 

پتانسیل بالای فارس در رشته وزنه برداری دارد.
رئیس هیئت وزنه برداری فارس بیان کرد: تیم ملی ایران خود را برای اعزام به 

رقابت های آسیایی هند که مردادماه برگزار می شود، آماده می کند.
حبیبی اعلام کرد: 2 مرحله قبلی این اردو هم در شهرســتان های مرودشت و 

نی ریز برگزار شده است.

خانه تکانی شدید در نساجی 
ادامه دارد

پس از تسویه حساب با سرمربی اسپانیایی، باشگاه نساجی با آداما نیان، مهاجم 
اهل مالی خود نیز خداحافظی کرد. به گزارش ورزش ســه، باشگاه نساجی روز 

بسیار شلوغ و پُراتفاقی را پشت سر گذاشته است. 
پس از اســتعفای مدیرعامل و البته خداحافظی با ســرمربی اسپانیایی، حالا 
سومین فرد جداشده از جمع نســاج ها، مهاجم اهل مالی این تیم است. آداما 
نیان که در ابتدای این فصل برای پوشش ضعف خط حمله به نساجی منتقل 
شده بود، پس از برگزاری جلسه با مالک و مدیران باشگاه، کارهای تسویه حساب 

مالی خود را انجام داد و از این تیم جدا شد.
این مهاجم اهل کشــور مالی در فصل جاری 
هیچ گاه نتوانســت جایگاه ثابتی در ترکیب 
اصلی نساجی به دســت بیاورد و با آمار صفر 
گل زده در لیــگ برتر، آمار بســیار ضعیفی از 
خود به جا گذاشــت تا این گونه پس از یک 

فصل فعالیت در لیگ 

بازگردد.  خانه  به  ایران 
به نظر می رسد که رضا حدادیان به عنوان 
مالک باشــگاه نســاجی، به دنبال ایجاد 
تغییرات گســترده برای کسب نتیجه در 

لیگ بیست وسوم و مسابقات آسیا است.

آغاز مرحله استانی 
رقابت های ورزشی 

فرهنگیان فارس 

معاون تربیت بدنی و  ســلامت آموزش وپرورش فارس گفت: مرحله اســتانی 
رقابت های ورزشی فرهنگیان فارس در شیراز آغاز شد.

به گزارش اداره اطلاع رســانی و روابط عمومی آموزش وپرورش فارس، ســید 
کاظم حسینی گفت: مرحله استانی رقابت های ورزشی فرهنگیان فارس، یادواره 
معلم تربیت بدنی شهید ابراهیم هادی و شهدای فرهنگی استان با شعار »معلم 
ورزشــکار، معلم امیدآفرین«  به میزبانی شــیراز در بخش های آقایان و بانوان 

آغاز شد.
معاون تربیت بدنی و ســلامت آموزش وپرورش استان فارس اعلام کرد: در این 
دوره از رقابت ها که دومین دوره پس از ســیزده ســال وقفه در برگزاری این 

رقابت هاست بیش از ۳ هزار معلم استان فارسی با هم به رقابت می پردازند. 
حســینی افزود: این مســابقات در بخش آقایان در رشته های فوتسال زیر ۴۰ 
ســال و بالای ۴۰ سال، والیبال، بسکتبال سه نفره، تنیس روی میز و بدمینتون 
و در بخش بانوان در رشــته های والیبال، بسکتبال سه نفره، بدمینتون و تنیس 

روی میز برگزار خواهد شد.
معــاون تربیت بدنی و ســلامت آموزش وپرورش فــارس همچنین گفت: در  

مجموع 2۸۰ تیم از سراسر استان در این مسابقات حضور دارند.
وی ادامه داد: در مرحله شهرستانی این مسابقات ورزشی که امسال در استان 
برگزار شــد، بیش از  2۵ هزار فرهنگی در رشته های مختلف ورزشی شرکت 

کردند. 
معاون تربیت بدنی و سلامت آموزش وپرورش فارس گاضافه کرد: این مسابقات 

از ۸  لغایت ۳۰ خردادماه در شیراز برگزار می گردد. 
حســینی گفت: تیم های منتخب و نفرات برگزیده در شهر شیراز حضور پیدا 
کرده و بــا هم به رقابت خواهند پرداخت و تیم ها و نفرات برتر به مســابقات 

کشوری اعزام خواهند شد. 
معــاون تربیت بدنی و ســلامت آموزش و پرورش فارس با اشــاره به اینکه در 
مجمــوع ۴۰۰ نفر  داور و عوامل اجرایی و  فنی کار برگزاری این مســابقات را 
برعهده خواهند داشت، اظهار داشت: مسابقات فرهنگیان پیوست فرهنگی نیز 
دارد که تیم های ورزشی در رشته های مختلف براساس شاخص ها مورد ارزیابی 

قرار می گیرند و به همراه تیم های برتر مسابقات،  تقدیر خواهند شد.
حسینی همچنین گفت: اســتان فارس میزبان مسابقات فرهنگیان کشور  در 

رشته والیبال و بسکتبال)سه نفره( بانوان در تابستان امسال خواهد بود. 
وی اعلام کرد: مســابقات کشــوری فرهنگیان هم از نیمه دوم تیرماه برگزار 

خواهد شد.

رئیس جدید هیئت بوکس 
استان فارس انتخاب شد

با رأی اعضای مجمع، محمدرضا محمودی به عنوان رئیس هیئت بوکس استان 
فارس انتخاب شد. به گزارش روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و 
جوانان فارس، انتخابات هیئت بوکس استان فارس صبح 9 خردادماه با حضور 
علی دانشــمندفرد، دبیر فدراسیون، علی رضا امینازاده، سرپرست معاونت امور 
ورزش اداره کل ورزش و جوانــان فارس و اعضای مجمع در ســالن اجتماعات 
این اداره کل برگزار شــد. محمدرضا محمودی و کریم جنت زاده، کاندیدهای 
این مجمع بودند و در پایان محمدرضا محمودی با کســب 27 رأی از 27 رأی 

اخذشده از اعضای مجمع به مدت ۴ سال سکان دار هیئت بوکس فارس شد.
کریــم جنت زاده دیگــر کاندید این مجمع پیش از شــروع فرآیند رأی گیری 
انصراف خود را اعلام کرد. همچنین با رأی اعضای مجمع ســیروس آســتانه، 
مهدی ذوالقدر، عادل کشــاورزی، سید جلال الدین علوی و کریم جنت زاده به 

ترتیب به عنوان نایب رئیس، خزانه دار و سه عضو هیئت رئیسه انتخاب شدند.

افشاریان
رئیس هیئت فوتبال ماند

با برگزاری مجمع انتخاباتی استان کهگیلویه 
و بویــر احمد، رئیس این هیئــت فوتبال از 

سوی اعضای مجمع انتخاب شد. 
به گزارش فارس، با برگزاری مجمع انتخاباتی 
اســتان کهگیلویه و بویــر احمد، رئیس این 
هیئت فوتبال از سوی اعضای مجمع انتخاب 

شد.
طهمورث حیــدری در این  بــاره گفت: امروز 
به همــراه مهدی تاج، رئیس فدراســیون و 
بهرام رضاییان، عضو هیئت رئیسه در مجمع 

انتخاباتی هیئت فوتبال اســتان کهگیلویه و بویر احمد در شهر یاسوج حاضر 
شدیم. عضو هیئت رئیســه و رئیس کمیته امور استان ها افزود: در این مجمع 
که دهقانی مدیرکل ورزش و جوانان استان، مسئولان استانی و اعضای مجمع 
حضور داشــتند در نهایت خداداد افشــاریان بــا 2۰ رأی از مجموع 22 رأی 
به عنوان رئیس این هیئت انتخاب شد. ضمن اینکه خانم آشتیانی با 21 رأی از 

مجموع 22 رأی به عنوان نایب رئیس بانوان انتخاب شد. 

شیرازنوین: »مسئولیت برخورد با باشگاه ها و تیم های غیرقانونی 
در  ورزش چه شخص و یا نهادی است؟«

این ســؤال بارها توسط بسیاری از ورزشــکاران و خانواده های 
ورزشی از مسئولان پرسیده شده و پاسخ آن نیز واضح و روشن 
داده شــده که »بازرسی و حراســت اداره کل ورزش و جوانان 
مسئول رســیدگی به تخلفات این باشــگاه های غیرقانونی در 

عرصه ورزش می باشد.«
 طرح این مبحث در این گزارش به دلیل صیانت از ورزشکاران 
و جلوگیری از تخلف برخی باشــگاه های غیرقانونی در سطح 

استان است.
اینکه در این برهه از زمان به این مسئله مهم پرداخته می شود 
کاملًا مشخص می باشد، چراکه با نزدیک شدن به فصل تابستان 
و تعطیلی مدارس، خانواده ها فرزنــدان خود را برای گذراندن 
اوقــات فراغت جذب ورزش و بعضاً مدارس ورزشــی در کلیه 

رشته ها می کنند.
متأسفانه در استان فارس و به خصوص شهر شیراز به دلیل نبود 
نظارت کافی از ســوی دستگاه های ذیربط به خصوص بازرسی 
اداره کل ورزش و جوانان، شــاهد رشــد قارچ گونه باشگاه ها و 
مدارس آموزش ورزش در تمامی رشــته ها هســتیم که بدون 

پروانه کاری و مجوز کمیسیون ماده ۵ به فعالیت می پردازند.
 در واقع داشــتن مجوز قانونی توســط باشگاه ورزشی موجب 
می شــود که خانواده ها با اطمینان خاطــر فرزندان خود را به 
انجام ورزش در رشــته های مختلف ترغیب نمایند، حال اینکه 
همان طور که عنوان شد، متأســفانه در ورزش فارس و شیراز 
هیچ گونه نظارت خاصی بر فعالیت باشگاه ها صورت نمی گیرد و 
بعضاً مشاهده می شود که بیش از نیمی از باشگاه ها و تیم های 
ورزشــی و مدارس خصوصاً در فوتبال، والیبال، بســکتبال و 

بدنسازی بدون مجوز فعالیت می نمایند.
این باشگاه ها  با فراغ بال و خاطری آسوده ناشی از عدم نظارت 
بازرســی فعالیت چشــمگیری دارند و متأســفانه هیئت های 
مربوطه ورزشــی تنها به فکــر درآمدزایی می باشــند و قطعاً 
این گونــه تیم های ورزشــی نیز تعهدی در قبال آســیب های 
واردشــده و اتفاقات احتمالی ناگواری که رخ می دهد، ندارند و 
بیچاره خانواده ورزشکاران به دلیل عدم آگاهی در ثبت نام فرزند 
خود در این مــدارس غیرقانونی دچار صدمات جبران ناپذیری 

خواهند شد.
*بیمه زیر بار مسئولیت باشگاه های غیرقانونی نخواهد 

رفت
 نکته مهم و اساسی را هم در مورد بیمه ورزشی نیز باید عنوان 
کنیم؛ با توجه به قوانین شــرکت بیمه  در صورت بروز حوادث 
پیش بینی نشده برای ورزشکار در هنگام فعالیت ورزشی بیمه ها 
تنها ورزشکارانی را زیر پوشش قرار می دهند که در باشگاه های 
دارای مجوز قانونی فعالیت داشــته باشند و از ارائه خدمات به 
بیمه شــدگان در باشــگاه های غیرقانونی خودداری می نمایند 
وخانواده ها باید توجه داشــته باشــند که در هنگام ثبت نام در 
باشــگاه ها، فرزند خود را در تیم های ورزشی و مدارس ورزشی 
دارای مجوز و قانونی در تمام رشــته ها بــه خصوص فوتبال، 
والیبال و بســکتبال اقدام و از مدیــران تقاضای رویت پروانه و 

مجوز قانونی نمایند تا در ادامه دچار مشکل نگردند.
 *دریافت مجوز و پروانه كاری در كمترین زمان ممکن

 در گذشــته رونــد اخذ مجوز برای باشــگاه های ورزشــی با 
بروکراســی پیچیده اداری همراه بود، ولی اکنون کار آسان تر 
شــده و ایــن مجوزها در مــدت کوتاه تری بــرای متقاضیان 
واجدشرایط صادر می شــود. بنابراین اگر باشگاهی بخواهدکه 
مجوز دریافت نمایــد، می تواند با مراجعه به اداره کل ورزش و 
جوانان شهرســتان خود تقاضای ثبت و دریافت مجوز و پروانه 
کاری نماید و با ارائه مــدارک لازم در کمترین زمان لازم این 
مجوز را اخذ کند تا فعالیت قانونی آن ســبب آســایش خاطر 

بازیکنان و ورزشکاران گردد.
*دور زدن قانون توسط برخی هیئت ها

برخی هیئت های ورزشی به جهت کسب درآمد از بابت برگزاری 
مســابقات ورزشــی در رده های مختلف ســنی و همین طور 
کســب درآمد از بابت مدارس ورزشــی و برگزاری مسابقات و 
جشنواره های ورزشی به خصوص برای دریافت پول از باشگاه ها 
و خانواده ورزشــکاران، بدون توجه به مهم ترین اصل در انجام 
فعالیــت این گونه تیم ها و مدارس که همانا مجوز کمیســیون 
ماده ۵ از اداره کل ورزش و جوانان و پروانه فعالیت می باشــد 
به راحتی مجوز حضور این گونه تیم ها را در عرصه مســابقات 
درون شهرستانی و اســتانی می دهند و معلوم نیست اداره کل 
ورزش و جوانان و به ویژه بازرســی اداره کل و ســایر نهادهای 
ذیربــط مربوط به بررســی تخلفات در حــال انجام چه کاری 
هســتند و اساســاً آیا تمایل به برخورد با این گونه باشگاه های  
ورزشی را دارند و یا تنها بسنده به ارسال یک بخشنامه نموده 
که در آن به صراحت از ادارات شهرســتان ها خواســته شده با 
فعالیت غیرقانونی باشگاه و تیم های ورزشی بدون مجوز و پروانه 

کاری برخورد و مانع فعالیت آنها گردند.
*پسوند نوین جدید و ... راهکار جدید برخی ها!

 اخیراً مشــاهده شده برخی باشــگاه های ورزشی برای اینکه 
بتوانند به خانواده ها و دانش آموختگان خود را به دســت آورند 
در کنار فعالیت باشگاه مطبوع، اقدام به ایجاد تیم های ورزشی 
با پســوند و پیشوند نوین جدید و غیره نموده و با این اقدام در 
تمامی رده های ســنی از یک باشــگاه دو تیم آزمون مسابقات 
می گردد که به عنوان مثال یک تیم در رده سنی مثلًا کشوری 

و دیگری در شهرستان و استان فعالیت می نماید.
در حالی که این کار از اصل خلاف اســت و هیچ باشگاهی حق 
این گونه کارهای خلاف را ندارد و باید برای تآســیس باشــگاه 
جدید حتماً به اداره ثبت شرکت ها مراجعه و پس از اخذ مجوز 
ثبت شــرکت ها و دریافت مجوز از کمیسیون ماده ۵ و پروانه 
فعالیــت از اداره کل بــا نام جدید در عرصه مســابقات حاضر 
گردد، در حالی که به جرأت می توان گفت در استان فارس به 
خصوص شیراز این کار غیرقانونی کاملًا با هماهنگی هیئت ها 
به امر قانونی تبدیل شده و بازرسی اداره کل نیز گویا در خواب 

به سر می برد.
*فعالیت اداره كل ورزش بسان عملیات آتش نشانان!

 عملکرد اداره کل ورزش و جوانان فارس در بعد نظارتی همانند 
آتش نشــانان شده است که منتظر هســتند تا در یک منطقه 
بحــران ایجاد و با اعزام بــه آن منطقه بحران را کنترل و مهار 
نمایند و باز منتظر می باشــند تا در  منطقه دیگری بحران به 

وجود آمده و به سراغ آن بروند،
نمونه های بســیاری در این مورد وجود دارد و نمونه بارز آن در 

گذشــته نه چندان دور، اســکیت بوده و حالا نیز دو و میدانی 
اســت و به زودی نیز فوتبال و سایر رشته های دیگر نیز دچار 
معضل خواهد شد و آیا کسی هست که بتواند این مشکلات را 

قبل از ایجاد آن سر و سامان دهد؟
به نظر عزم راسخی برای مبارزه با فعالیت باشگاه های غیرقانونی 

نزد اداره کل و برخی از هیئت های ورزشی وجود ندارد.
*در صورت بروز حادثه برای ورزشکار چه كسی مسئول 

است!؟
نگارنده معتقد اســت جلوگیری از فعالیت غیرقانونی تیم های 
ورزشــی و مدارس یک امر ضروری است و ممانعت از فعالیت 
آنــان کمک بزرگی به ورزش و به خصوص خانواده خواهد بود. 
فرض کنید در انجام یک مسابقه فوتبال و یا فستیوال ورزشی 
برای یک ورزشــکار حادثه ای ناگوار رخ دهــد، در این صورت 
مســئولیت آن به عهده کیســت؟ چه کســی و یا چه نهادی 
می خواهد مســئولیت حادثه را برای ورزشکار که در قالب یک 
تیم و یا مدرسه ورزشی غیرقانونی و بدون پروانه فعالیت داشته 

را به عهده بگیرد؟!
*تخلف در برگزاری مسابقات فوتبال در شهرستان ها

 متأســفانه شاهد هســتیم که مســابقات فوتبال در رده های 
ســنی در شهرستان های استان فارس آغاز و با بررسی اجمالی 
مشاهده شده است. بیش از نیمی از تیم های حاضر بدون پروانه 
و اخذ مجوز کمیســیون مــاده ۵ اداره کل ورزش و جوانان در 
حال فعالیت می باشــند که حال معلوم نیســت برخورد با این 
تیم های غیرقانونی به عهده هیئت فوتبال استان است که اجازه 
داده هیئت شهرستان که مستقیم زیر نظر آنها فعالیت کنند و 
یا وظیفه بازرسی اداره کل است و یا طبق قوانین، اداره اماکن 
نیروی انتظامی، مســئول برخورد با باشگاه های بدون پروانه و 

فعالیت است.
*عزم جــدی رئیس هیئت فوتبال اســتان برخورد با 

متخلفان!
آنچه از ماحصل کلام و  مصاحبه های حســین قنبری، رئیس 
جدید هیئت فوتبال استان فارس شنیده می شود این است که 
عزم جدی وی و همکارانش برخورد شدید و قانونی با متخلفان 
و جلوگیری از انجام فعالیت غیرقانونی تیم ها و مدارس فوتبال 
در تمام شهرســتان های اســتان می باشــد، حال آنکه شنیده 
می شود و دیده شده که برخی شهرستان ها بدون تفاوت توجه 
به مفاد نامه هیئت و اداره کل ورزش و جوانان اقدام به برگزاری 
مسابقات رده ســنی و بعضاً در میان تیم های ورزشی از القاب 
نوین و جدید و غیره اســتفاده می نمایند و بر کسی مشخص و 
معلوم نیســت که آیا کسی  می خواهد برخورد قاطع و سریع با 

متخلفان نماید؟
به جرأت می توان گفت که خانواده ها اســیر بی توجهی برخی 
مسئولان شدند که حاضر به اجرای قانون نمی باشد، خانواده ها 
با فرض قانونی بودن مدارس و تیم های ورزشی به دلیل حضور 
در مســابقات رســمی هیئت ها اقدام به ثبت نــام فرزند خود 
در مدارس و تیم های ورزشــی نمودند، حال چه کســی باید 

جوابگوی آنها باشد؟ 
بهتر اســت تا دیر نشده، فکر اساسی به حال این موضوع نمود 
چرا که چشــم های تیزبین مردم نظارگر بر اعمال هیئت های 

ورزشی خواهند بود و این بماند تا مطالب بعدی...

چهار شنبه  10 خرداد 1402  شماره: 1839

محمدرضا جوکار:
تیم شــایان دیزل کوار اخیراً با ســرمربی جــوان خود نتایج 
قابل قبولی به دست آورده و حتی به صعود امیدوار شده است.

فرزین زارع متولد 6۴/۳/6 بازیکن مرصاد شــیراز، برق شیراز، 
مخابرات شــیراز و شهرداری یاسوج، مربیگری را از زیر ۸ سال 
خلیج فارس شروع کرده و سپس در رده های زیر 1۰، 12، 1۳، 
نونهالان، جوانان، خلیج فارس کار خود را ادامه داده اســت. او 
می گوید: جوانان فجر، امیدهای قشقایی، امیدهای ایمان سبز، 
بزرگسالان گویم، بزرگسالان برق و بزرگسالان ایمان سبز دیگر 
تیم هایــی بوده اند که در آن مربیگری کــردم و اکنون هم در 

خدمت شایان دیزل کوار هستم.
زارع ادامه می دهد: من تنها مربی شــیرازی هســتم که تمام 
رده ها را پله پله طی کردم تا به رده بزرگســالان رسیدم. چهار 
فصل در خدمت باشــگاه خوب ایمان ســبز بودم که روزهای 
خوب و سخت زیادی داشــتم، ولی هیچ وقت درباره سختی و 
کمبودها دوســت ندارم صحبت کنم. بــرای این تیم در آینده 
آرزوی موفقیت دارم چون همگی از دوستان خوب من هستند.

وی در مورد پیوســتنش به تیم شــایان دیزل کوار هم اظهار 

می کند: تیم شایان دیزل، قبل از شروع فصل با من مذاکراتی 
داشت و چون من با ایمان سبز درگیر لیگ بودم فقط توانستم 
بهشون مشــاوره بدم و بعد از پایان بازی ها طی صحبت هایی 
که با دوســتان داشتم قبول مسئولیت کردم. در ۵ مسابقه ای 
هم که در خدمتشــون بــودم 11 امتیاز کســب کرده ایم و 
هم اکنون هم  که در نیم فصل مســابقات قرار داریم و انشالله 
بــا حفظ بازیکنان فعلی و اضافه کردن چند بازیکن جدید به 

صعود فکر می کنیم.
زارع در مورد تفاوت ســطح کیفی بازیکنان نسبت به گذشته 

هم گفت: هیچ دوره ای را با دوره دیگر نمی شــود، مقایسه کرد 
و  مقایسه کردن از نظر من اشتباه هست، دلیلش هم این است 
که امکانات، سطح فرهنگ و ســطح آموزش، علمی و ... همه 

تغییرات داشته است.
وی درباره وضعیت فعلی فوتبال شیراز با بیان این نکته که »تا 
وقتی که زیرساخت ها و منابع مالی نداشته باشیم به موفقیت 
چشمگیری نخواهیم رسید« از مسئولان، خواست تا وقتی یک 
نفر مثل مهندس غلامی و مهندس قلی زاده باهزینه شــخصی 
دارند به جوانان و ورزش استان کمک می کنند، از آنها حمایت 

کنند تا این مسیر ادامه داشته باشد.
زارع افزود: فوتبال شــیراز تا اســتاندار، فرماندار، نماینده های 
مجلس، شهردار و ورزشی نباشند و مثل شهرهای دیگر حمایت 
نکنند با وجود اســتعدادهای فروان هیچ دســتاوردی نخواهد 
داشت و اگر هم موفقیتی به دست آید، مقطعی خواهد بود. من 
یک ســؤال از شما دارم که چرا در اکثر شهرها، تیم هایی به نام 
شــهرداری فعالیت می کنند، اما هیچ وقت شهرداری شیراز در 
عرصه حرفه ای فعالیت نمی کند؟ فکر می کنم اگر این ارگان هم 
به ورزش حرفه ای ورود کند، همه از این بابت ســود خواهند 

برد. 

سرمربی شایان دیزل:

مسئولان از بخش خصوصی حمایت کنند

مسئول رسیدگی به فعالیت غیرقانونی باشگاه ها کیست!؟

پاسخگو کیست؟پاسخگو کیست؟


